
Id: 428C72EA-3099-4F1E-B785-2248E3B2EEEB. Uchwalony Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 063.O.2013 

BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ 

z dnia 2 października 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2013 rok. 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. 
zm.

1)
) i art. 257 ust. 1- 4  oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.
2)

),oraz Uchwały Nr XXVI/197/2013 Rady Miejskiej w Iwoniczu - Zdroju z dnia 30 stycznia 

2013 r., Burmistrz Gminy Iwonicz-Zdrój zarządza, co następuje: 

z a r z ą d z a m, co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Iwonicz - Zdrój na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany :  

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków własnych zgodnie z tabelą nr 1  

2. Zmiany planów finansowych w jednostkach budżetowych otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą nr 2  

3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10 000 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Iwoniczu-Zdroju.  

 

  

 

Burmistrz 
 

 

Paweł Pernal 

                                                   
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938. 



Id: 428C72EA-3099-4F1E-B785-2248E3B2EEEB. Uchwalony Strona 2 

 

Tabela nr1.Wydatki budżetu Gminy 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące  

z tego:  

Wydatki 

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 
budżetowych,  

z tego:  
dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  ust. 1  pkt 
2  i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

750   
Administracja 

publiczna  

przed 
zmianą  3099731  3090731  2946731  2429593  517138  0  144000  0  0  0  9000  9000  0  0 

zmniejszenie  -20000  -20000  -20000  0  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  3099731  3090731  2946731  2429593  517138  0  144000  0  0  0  9000  9000  0  0 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed 
zmianą  2577444  2568444  2526444  2185406  341038  0  42000  0  0  0  9000  9000  0  0 

zmniejszenie  -20000  -20000  -20000  0  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  2557444  2548444  2506444  2185406  321038  0  42000  0  0  0  9000  9000  0  0 

  4260  Zakup energii  

przed 

zmianą  72000  72000  72000  0  72000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -20000  -20000  -20000  0  -20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  52000  52000  52000  0  52000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

przed 

zmianą  95000  95000  95000  5000  90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  115000  115000  115000  5000  110000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  Zakup usług 
pozostałych  

przed 

zmianą  46900  46900  46900  0  46900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  66900  66900  66900  0  66900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

758   Różne rozliczenia  

przed 

zmianą  102076  102076  102076  0  102076  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  92076  92076  92076  0  92076  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75818  Rezerwy ogólne 

i celowe  

przed 

zmianą  76500  76500  76500  0  76500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  66500  66500  66500  0  66500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4810  Rezerwy  przed 76500  76500  76500  0  76500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 



Id: 428C72EA-3099-4F1E-B785-2248E3B2EEEB. Uchwalony Strona 3 

 

zmianą  
zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  66500  66500  66500  0  66500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852   Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  5111944  5111944  953584  719760  233824  0  4158202  158  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  10000  10000  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  5121944  5121944  953584  719760  233824  0  4168202  158  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed 
zmianą  320438  320438  4538  0  4538  0  315900  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  10000  10000  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  330438  330438  4538  0  4538  0  325900  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  Świadczenia 

społeczne  

przed 
zmianą  315900  315900  0  0  0  0  315900  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  10000  10000  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  325900  325900  0  0  0  0  325900  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  28940232,16 28318784,16 20975247,17 14685792 6289455,17 859700 5135107 528329,99 0 820400 621448 621448 30135 0 

zmniejszenie  -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie  30000 30000 20000 0 20000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach  28940232,16 28318784,16 20965247,17 14685792 6279455,17 859700 5145107 528329,99 0 820400 621448 621448 30135 0 



Id: 428C72EA-3099-4F1E-B785-2248E3B2EEEB. Uchwalony Strona 4 

 

Tabela nr 2. Zmiany w planie wydatków wg jednostek 

Urząd Gminy Iwonicz-Zdrój 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 099 731,00 0,00 3 099 731,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 577 444,00  - 20 000,00  2 557 444,00 

  4260  Zakup energii  72 000,00  - 20 000,00  52 000,00 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  95 000,00  20 000,00  115 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  46 900,00  20 000,00  66 900,00 

758   Różne rozliczenia 102 076,00 - 10 000,00 92 076,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  76 500,00  - 10 000,00  66 500,00 

  4810  Rezerwy  76 500,00  - 10 000,00  66 500,00 

852   Pomoc społeczna 65 878,00 10 000,00 75 878,00 

 85295   Pozostała działalność  5 200,00  10 000,00  15 200,00 

  3110  Świadczenia społeczne  2 000,00  10 000,00  12 000,00 

Razem: 9 987 080,61  0,00  9 987 080,61 

 


